
ZARZĄDZENIE NR 517/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia modernizacji istniejącej ewidencji gruntów i budynków obrębów 
ewidencyjnych miasta Szczecina  nr 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2049, 2050, 2051, 2052, 

2053, 2054 

Na podstawie art. 24 a ust. 1 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 7d pkt 1 lit. a, tiret pierwsze 
ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020r. poz. 276, 284, 
782 i 1086) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadza się modernizację istniejącej ewidencji gruntów i budynków na obszarze 
miasta Szczecina w obrębach ewidencyjnych nr 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 
2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054 w zakresie danych ewidencyjnych dotyczących 
gruntów, budynków i lokali. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Krzysztof Soska 

Id: 708D2846-E31F-4E5B-BB99-FA9005345806. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-688600294 
 Imię: Krzysztof 
 Nazwisko: Soska 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość: Szczecin 
 Województwo: zachodniopomorskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  2 października 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 

Id: 708D2846-E31F-4E5B-BB99-FA9005345806. Podpisany Strona 2




